minum genere hoc nobis agendum, omnes corripienti, *Corripientes omnem hominem:* Ecclesiastici, & seculares nobiles & plebeij, diuites & pauperes, superiores & inferiores, Prælati & subditi, omnes corripienti, vt omnem lapidè adaptemus, planum, detersum, perfectum, & ex omni parte sibi constantem, eò modò, vt rectè conueniat iis, quibus lateraliter destinatur coniungendus; *Vt perfectum exhibeamus omnem hominem.*

Homo lapis est triangularis; ita cum philosophis docent Theologi, non solum ob tres principes animæ potentias, intellectum, voluntatem lapidè & memoriam, quas habet, verum etiam, quia ad tripartes partes ordinem dicit, seu refertur: ad seipsum, ad Deum, ad proximum; & omnes, quos committit defectus, seu peccata, referuntur ad istas tres partes, seu respectus, sicut optimè ad rem probat Doctor noster Angelicus b. Ad triplicem hunc respectum præscindendi & perfici debet hic lapis, adeò vt tam perfectè in omnibus sit expolitus, vt à qualiter cum cæteris conueniat. Quomodo verò hoc nobis agendum? Apprehendenda manibus est securus verbi Magistri nostri, quod nobis Ecclesia proponit hoc in Euangelio in quo loquitur Dominus, quid à vobis requiratur; & docet quâ viâ perfectè possis expoliri in ordine ad tres illas partes, tria hæc tibi prælegendò: ieiunium, intentionem sanctam, & elemosynam, in his tribus describitur Euangelium, quiniò vestra omnium salus, est que id omnino necessarium, vt sitis, quod vobis omnibus operabat D. Petrus, *Tanquam lapides vini,* & in illo gloriæ templo digni collocari: ieiunio enim perficeris in ordine ad teipsum, intentione bona, in ordine ad Deum, & elemosyna cæterisque misericordie operibus respicis tibi proximum.

§. 2. Labor primus in ordine ad nos impenditur cum ieiunio, præscindendo a vobem peccati.

Cum ieiunatio. Optimum ad expoliendum lapidem, principium: & securissime laborare incipimus ex illo latere, vt rectè probant D. Basilius. a Diuus Chrylost. b D. Hier. e bene notantes primam huius lapidis inæqualitatem ex esu & ingluuie processisse. Reliquæ Deus hominem in paradiso, vt lapidem optimè vndequeque manu sua elaboratum, adeò vt nihil aliud, quod ageret, haberet, quo posset de terra, non illo paradiso, ad cælestem transferti, & in templo gloriæ collocari, *Fecit Deus hominem rectum a partibus* *Yecum.*